
ZARZĄDZENIE NR 127/19

WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 18 października 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

 i o wolontariacie.

Na podstawie § 1 ust. 3 załącznika do uchwały nr 251/XLVI/10 Rady Gminy Grajewo 
z dnia 29 października 2010 r.  w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 290, poz. 3731) zarządza się, co następuje:

§ .1 Przedmiotem  konsultacji  jest  Roczny  program  współpracy  Gminy  Grajewo  
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020
rok

§ .2 Termin  rozpoczęcia  konsultacji  określa  się  na  dzień  29  października  2019  r.  a
zakończenia na dzień 14 listopada 2019 r. 

§ .3 Konsultacje będą przeprowadzone  poprzez przesyłanie opinii drogą elektroniczną na
adres poczty Urzędu Gminy Grajewo: sekretariat@uggrajewo.pl

§ .4 Celem  konsultacji  jest  poznanie  opinii  organizacji  pozarządowych  i  podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy
Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz  z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2020 rok.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Wójt Gminy Grajewo

              Stanisław Szleter


